
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 15.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                                                   Nr.284 

 

Par ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētkos Talsu novada muzeja  

rīkotajā senlietu tirgū 2022. gada 2. jūlijā 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu pašvaldības dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā.  

Nolūkā organizēt ielu tirdzniecību Talsu pilsētas svētku laikā 2022. gada 2.jūlijā, 

nepieciešams organizēt īslaicīgu ielu tirdzniecības vietu. Talsu novada pašvaldības iestāde 

Talsu novada muzejs ir sagatavojusi priekšlikumu īslaicīgas ielu tirdzniecības vietas 

noteikšanai Talsu pilsētas svētku ietvaros. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 41.panta pirmās daļas 

4.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumiem Nr.440 “Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību un tirdzniecības organizēšanas kārtību”, 

Talsu novada domes 2011.gada 13.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Talsu novada 

pašvaldības nodevām”, Finanšu komitejas 2022. gada 21 .jūnija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt īslaicīgas ielu tirdzniecības vietu Talsu pilsētas svētku ietvaros, 2022. gada 2. jūlijā, 

pasākumā “Senlietu tirgus”, laikā no plkst. 11.00 līdz plkst. 18.00, Kārļa Mīlenbaha ielā 

19, Talsos, Talsu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējums 8010130110 (pielikumā). 

1. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei Talsu novada muzejs izstrādāt noteikumu “Par ielu 

tirdzniecību Talsu Pilsētas svētkos Talsu novada muzeja rīkotajā senlietu tirgū 2022. gada 

2. jūlijā” projektu un iesniegt to saskaņošanai Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram 

līdz 2022.gada 30.jūnijam. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt pašvaldības nodevu par ielu tirdzniecību 

iekasēšanu. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 

 
 

Zapackis 26164404 

renars.zapackis@talsi.lv 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Talsu novada muzejam; 

3. I. Krēķei. 

 
  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 30.06.2022. lēmumam Nr.284 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 


